8 Hija e Cerrilit 122a 30.01 3 

9 Shpati Cerriles 127 15.02 1 

10 Shpati Priftit 128 32.54 3 

11 Shpati Kullaxhise 130 15.99 1 

shuma    487.63 35 

6. Vlera fillestare:  

Për prerjet rigjeneruese  për sasinë prej 3851.3 m3 dru zjarri Pishe është prej 962,825 (nenteqind e 

gjashtedhjete e dy mije e teteqind e njezet e pese)  lekë pa TVsh. 

Krahas kësaj do të bëhet dhe rehabilimi me pyllzime i siperfaqes prej 35 ha me pishe bregdetare me 

nje numer fidanesh prej 28.000 fidanë me bukë dheu (qeska ) dhe të çertifikuar nga organet shteterore. 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: